Приложение 4

__________________________________________________________

наименование выборов

Исх. №____

«___»____________ 200__ г.
экз № ____

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № ____
заседания УИК избирательного участка № ____

от "____" ____________200___г.

Назначено членов УИК с правом
решающего голоса _____чел.
Присутствовало _____чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

________________________________________________

содержание вопроса повестки дня

Слушали: ____________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(докл. _______________________________)

Докладчик сообщил:___________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Выступили: __________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Постановили: _________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

голосовали: "за" _______ чел, "против" ________ чел.

Председатель комиссии
____________
____________

подпись
фамилия, инициалы

Секретарь комиссии
____________
____________

подпись
фамилия, инициалы

2
C:\home\democracy\materials\cd_commis\forms\f88_2.doc